

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد؛

## برنامه‌ریزی صحیح و بهره‌مندی از ایده‌های مناسب و علمی در حوزه تولیدات دانش بنیان سلامت

چهاردهمین نشست ستاد ارتقای تولید دانش بنیان در حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با تاکید رئیس دانشگاه بر برنامه‌ریزی صحیح و بهره‌مندی از ایده‌های مناسب و علمی در حوزه دانش بنیان، همراه بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در نشست ستاد دانشگاهی ارتقای تولید دانش بنیان در حوزه سلامت، گفت: با توجه به تاکید مقام معظم رهبری بر توجه به موضوع دانش بنیان، بیشتر نهادها و سازمان‌های دولتی با موضوعات دانش بنیان آشنا هستند و در این زمینه تلاش می‌کنند و مشارکت نهادها و سازمان‌های سرمایه‌گذار در توسعه و ارتقای تولیدات دانش بنیان حوزه سلامت ضروری است. او همراهی و مشارکت سازمان‌ها و نهادهای سرمایه‌گذار مانند اوقاف و مجمع خیرین را با توجه به توانمندی و آشنایی با کار و مسایل اقتصادی، عاملی موفقیت‌آمیز در مسیر تولیدات مبتنی بر علم و دانش، برشمرد و از خیرین دعوت کرد تا در این زمینه با دانشگاه علوم پزشکی شیراز و طرح‌های دانش بنیان همراه باشند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به لزوم به‌کارگیری برنامه‌ها و اقدامات اثربخش برای هدایت پایان‌نامه‌ها و طرح‌های تحقیقاتی و فناورانه به سمت نیازهای روز بازار و صنعت اظهار کرد: در حوزه تولیدات دانش بنیان سلامت محور، ایده‌های بسیار مناسبی وجود دارد که می‌تواند با تکیه بر علم و دانش اساتید و پژوهشگران و همچنین برنامه‌ریزی صحیح، در مسیر محصول محور شدن قرار گیرد و به تولیدات دانش بنیان در عرصه سلامت و در نتیجه بهبود ارایه خدمات سلامت به مردم و بیماران منجر شود. دکتر «محمود نجابت» مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست، با اشاره به اهمیت استفاده حداکثری از ظرفیت‌های حمایتی نهادهای سرمایه‌گذار از پژوهش‌ها و ایده‌های کاربردی و تولید دانش بنیان حوزه سلامت، بر جذب حداکثری خیرین و نیک‌اندیشان حوزه سلامت برای مشارکت بیشتر در حوزه تولیدات دانش بنیان سلامت محور تاکید کرد. ارائه گزارش عملکرد مسئولان ارشد دانشگاه در زمینه مسایل دانش بنیان سلامت در حوزه‌های مختلف دانشگاه و همچنین بررسی روند اجرای مصوبات نشست‌های پیشین ستاد ارتقای تولید دانش بنیان در حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از دیگر محورهای نشست امروز بود.

چهاردهمین نشست ستاد ارتقای تولید دانش بنیان در حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح امروز، هفدهم شهریور ۱۴۰۱، با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مشاور عالی رئیس دانشگاه، معاونان و مدیران ارشد دانشگاه در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.